
Id: LVTWF-AVPJQ-IQHNX-UISKP-PYVMK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2011
WÓJTA GMINY DZIADOWA KŁODA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dziadowa Kłoda za 2010 r. 

Na podstawie art. 61, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Wójt Gminy Dziadowa Kłoda zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Dziadowa Kłoda za 2010 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Dziadowa Kłoda 

mgr Tadeusz Ziółkowski



Id: LVTWF-AVPJQ-IQHNX-UISKP-PYVMK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.20.2011

Wójta Gminy Dziadowa Kłoda

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dziadowa Kłoda za 2010 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.20.2011

Wójta Gminy Dziadowa Kłoda

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.xls

Wykonanie dochodów budżetowych w 2010 r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.20.2011

Wójta Gminy Dziadowa Kłoda

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Wykonanie wydatków budżetowych w 2010 r. 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.20.2011

Wójta Gminy Dziadowa Kłoda

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.doc

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dziadowa Kłoda 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.20.2011

Wójta Gminy Dziadowa Kłoda

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Wykonanie planu wydatków majątkowych na 2010 rok 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.xls

